



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Odbor právních a kontrolních činností

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz



Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 80/2024
Číslo jednací: UMCP14/24/122083/OPKČ/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 281 005 247

Praha, 6. listopadu 24

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 obdržel dne 24. 10. 2024 Vaši žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „povinný subjekt“), ve které jste požádal o poskytnutí informací ve věci staveb pro reklamu:

- 1) Stavba pro reklamu na pozemku parc. č. 2846/59, k. ú. Kyje na přibližné GPS lokaci **50.0892394N, 14.5358297E.**
- 2) Stavba pro reklamu na pozemku parc. č. 2846/59, k. ú. Kyje na přibližné GPS lokacích **50.0891550N, 14.5353950E.**
- 3) Stavba pro reklamu na pozemku parc. č. 2846/59, k. ú. Kyje na přibližné GPS lokaci **50.0902625N, 14.5348250E.**
- 4) Stavba pro reklamu na pozemku parc. č. 2844/1, k. ú. Kyje na přibližné GPS lokaci **50.0907244N, 14.5344081E.**
- 5) Stavba pro reklamu na pozemku parc. č. 2672/6, k. ú. Kyje na přibližné GPS lokaci **50.0907625N, 14.5337656E.**

- a) Který den bylo vydáno povolení pro stavbu?
- b) Který den toto povolení vyprší?

Odbor výstavby povinného subjektu poskytuje informace:

K bodu 1)

- a) Stavba pro reklamu na pozemku parc. č. 2846/59, k. ú. Kyje byla povolena dne 14. 9. 2016.
- b) Stavba pro reklamu byla povolena do 22. 8. 2021. Odbor výstavby povinného subjektu bude dále postupovat v souladu se stavebním zákonem a souvisejícími vyhláškami.

K bodu 2)

- a) Stavba pro reklamu na pozemku parc. č. 2846/59, k. ú. Kyje byla povolena dne 18. 2. 2015.
- b) Stavba pro reklamu je povolena po dobu nájemní smlouvy.

K bodu 3)

- a) Stavba pro reklamu na pozemku parc. č. 2846/59, k. ú. Kyje byla povolena dne 19. 9. 2016.
- b) Stavba pro reklamu byla povolena do 22. 8. 2021. Odbor výstavby povinného subjektu bude dále postupovat v souladu se stavebním zákonem a souvisejícími vyhláškami

K bodu 4)

- a), b) Doklady ke stavbě pro reklamu na pozemku parc. č. 2844/1, k. ú. Kyje odbor výstavby povinného subjektu nemá k dispozici. Odbor výstavby povinného subjektu bude postupovat v souladu se stavebním zákonem a souvisejícími vyhláškami.

K bodu 5)

- a) Stavba pro reklamu na pozemku parc. č. 2672/6, k. ú. Kyje byla povolena dne 4. 2. 2015.
- b) Stavba pro reklamu je povolena po dobu nájemní smlouvy.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Soňa Mrvová Digálně podepsal Soňa Mrvová
Datum: 2024.11.06 15:45:51 +0100